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Långnabba 
 

Projekt Långnabba, Eckerö står i ”startgroparna” 

Projekt Långnabba som består av sex vindkraftverk, Vestas V-90 3 MW, är i 
princip klart att startas så snart de ekonomiska förutsättningarna ges. 
Landskapsregeringen lade fram ett förslag till räntestöd som skulle verka som ett 
övergångssystem i väntan på de finska inmatningstarifferna. Tyvärr var förslaget så 
utformat att det inte gick att använda för ÅVA´s del. Nu inväntas i stället det finska 
inmatningstariff-systemet samt Landskapsregeringens beslut om att införa samma 
system på Åland. Projektet går inte att genomföras utan stöd. 

Projektet har sedan tidigare erhålligt kommunalt byggnadslov och miljötillstånd. 
Därtill har Kraftnät Åland Ab preliminärt svarat att det går utmärkt att ansluta 
projektet till det åländska stamnätet. 

Detaljplanering och upphandling pågår som bäst med tanken att genomföra 
projektet under år 2010, såvida stödsystemet realiseras. 

Två vindkraftverk kommer att ägas av ÅVA och de andra vindkraftverken kommer 
att ägas av Leovind AB (2 st) samt Ålands Vindkraft AB (2 st).  
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Påminnelse:  
 

Kom ihåg andelsstämman den 18 maj kl 19.00 i Kaptenssalen på hotell Arkipelag. 
Meddela Marika senast 12 maj 2009 på tel 12065 eller e-mail 
marika@alandsvindenergi.ax om Ert deltagande.  
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Personal   
På servicesidan har personalen förstärkts med två servicetekniker, Jim Larson på 
heltid och Ulf Eriksson på deltid. Vår tidigare servicetekniker Berndt Boman 
fungerar idag som serviceförman. 

 

Projektering i Sverige 
ÅVA har uppvaktats av ett nystartat projekteringsbolag i Sverige, SeaSideWind SE 
AB, vilket har lett till att ÅVA köpt aktier i bolaget samt fått en styrelseplats. 
Tanken med bolaget är att bygga liknande projekt som Båtskär i den svenska 
skärgården. 

Idag säljer ÅVA konsulttjänster åt bolaget men i framtiden kan ett scenario vara att 
ÅVA blir ägare i något svenskt projekt. 

 


